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SEKİZİNCİ BASKIYA ÖN SÖZ

“Okullarda öğretim vazifesinin güvenilebilir ellere teslimini, ülke çocuğunun, o gö-
revi kendine hem bir meslek, hem bir ülkü sayacak üstün ve saygı değer öğretmenler tara-
fından yetiştirilmesini sağlamak için öğretmenlik, diğer serbest ve yüksek meslekler gibi, 
aşama aşama ilerlemeye ve her halde zenginlik sağlamaya uygun bir meslek haline geti-
rilmelidir. Dünya’nın her tarafında öğretmenler, insan toplumunun en öz verili ve saygı 
değer unsurlarıdır” (Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Söylev ve Demeçleri, 1923, Ankara). 

Eğitim sisteminin kalitesinin, diğer unsurlar yanında yetiştirilecek öğretmenlerin 
kalitesine bağlı olduğu tartışılmaz bir gerçektir. Öğretmen kalitesi ise öğretmen eği-
timi programlarında okutulan derslerin içeriklerinin etkili şekilde oluşturulması ile 
yakından ilgilidir. Ülkemizde, eğitim fakültelerinde okutulan dersler ve içerikleri Yük-
seköğretim Kurulu (YÖK) tarafından genel çerçevede belirlenmekte, dersleri yürüten 
öğretim elamanları ise bu çerçeve doğrultusunda başlıklar ve alt başlıklar oluşturmak-
tadır. Ülkemizde, “Eğitime Giriş” dersine yönelik olarak çok sayıda değerli kaynak ki-
tap bulunmasına rağmen, başlıklar, alt başlıklar ve içerikler zaman zaman farklılıklar 
taşıyabilmektedir. Ancak her bir değerli eser, aynı amaca hizmet etmektedir.  

Bu kitap, YÖK’ün 2018-2019 eğitim-öğretim yılından itibaren eğitim fakültele-
rinin lisans programlarında yaptığı değişiklik sonucu, daha önce Eğitim Bilimine Gi-
riş adıyla okutulan, değişiklik sonrasında ise adı Eğitime Giriş şeklinde değiştirilen ve 
bütün lisans programlarının birinci sınıflarında güz döneminde okutulan dersin yeni 
içerik tanımı doğrultusunda, kitabın önceki baskılarında yer alan bazı bölümlerde 
güncellemeler yapılması ve bazı yeni bölümler eklenmesi sonucu altıncı baskıya ha-
zırlanmıştır. Ana başlıklar olarak YÖK Kur tanımı dikkate alınmış ve alt başlıklar öğ-
retim elemanlarının görüş ve önerileri doğrultusunda hazırlanmaya çalışılmıştır. On 
yedi bölümden oluşan kitabın Eğitime Giriş dersi için öğrencilerin başvurabilecekleri 
kapsamlı bir kaynak olmasına çalışılmıştır.

Kitabın sekizinci baskısı olmasına rağmen, hala bazı eksiklerin veya hataların 
olabileceği düşünüldüğünde, kitaptan kaynak olarak faydalanan siz değerli öğretim 
elemanlarının ve öğrencilerin görüş ve önerilerinin daha sonraki baskılar için bize 
önemli ölçüde fayda sağlayacağı açıktır. Bu anlamda her türlü görüş ve öneriler editör-
lerin elektronik posta adreslerine gönderilebilir. 

Kitabın oluşturulmasında emeği geçen bütün öğretim elamanlarına teşekkürleri-
mizi sunuyor, faydalanmak isteyen bütün öğretim elemanı ve öğrencilere katkı sağla-
masını diliyoruz.

Trabzon, 2023

Prof. Dr. Haluk ÖZMEN 
ORCID No: 0000-0003-0578-3481 

Prof. Dr. Durmuş EKİZ 
ORCID No: 0000-0002-0558-8144 
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